什邡市人力资源和社会保障局
关于 2024 年“什分爱才，邡有未来”什邡市—
西南石油大学专场招聘事业单位入围体检人员

名单的公示

根据 2024 年“什分爱才，邡有未来”什邡市—西南石油大

学专场招聘活动公告，经过报名、资格审查、面试考核等程序，

邓倩等 9 人（名单附后）入围体检，现予以公示。

公示时间为 2024 年 5 月 14 日至 2024 年 5 月 22 日。公示期

间接受反映，举报者以真实姓名实事求是反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入体检等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；

确无不得聘用情形方可进入后续招聘环节。

如对本次公示内容有异议，请在公示期内实名向什邡市人力

资源和社会保障局、什邡市纪委市监委反映，并提供必要的调

查线索。

联系电话：（0838）6730035。

举报电话：（0838）8202533。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照

有关规定开展体检等后续工作。体检具体事宜另行通知。

什邡市人力资源和社会保障局

2024 年 5 月 13 日

附件

2024 年“什分爱才，邡有未来”什邡市—西南石油大学

专场招聘事业单位入围体检人员名单

序

号
主管部门

招聘

单位

考生

姓名

性

别
毕业院校及所学专业

学

历
学位 成绩

排

名

是否

正取

进入

体检

1
中共什邡市委

宣传部

什邡市新闻网络

舆情中心
马驰 男

重庆交通大学

桥梁与隧道工程

研

究

生

硕士 88.12 1 是

2
什邡市经济和

信息化局

什邡市中小企业

服务中心
廖洪阳 男

西南石油大学

土木工程

研

究

生

硕士 85.66 1 是

3
中共什邡市委

宣传部

什邡市融媒体中

心
李季伦 男

中国传媒大学南广学院

影视摄影与制作（电视

摄影）

本

科
学士 87.5 1 是

4
什邡市住房和

城乡建设局

什邡市城市建设

档案馆
王缪 女

四川大学

汉语国际教育

研

究

生

硕士 86.56 1 是

5
什邡市发展改

革和科技局

什邡市烟草产业

发展服务中心
江涛 男

暨南大学

旅游管理

研

究

生

硕士 84.26 1 是

6 什邡市审计局
什邡市投资审计

中心
赵灿琳 女

西南政法大学

审计

研

究

生

硕士 85.66 1 是

7 德阳市人民政府
德阳市航空产业

发展服务中心
韩立祥 男

中国民用航空飞行学院

机械

研

究

生

硕士 82.72 1 是

8 什邡市统计局
什邡市社会经济

调查队
毕腾武 男

西南石油大学

数学

研

究

生

硕士 80.72 1 是

9 市商务经合局
市贸易促进服务

中心
邓倩 女

西南民族大学

马克思主义理论

研

究

生

硕士 84.24 1 是